СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

7 июля 2023

№ 94

с.  Галкино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 36 от 28 июня 2016 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих в сельском поселении «Галкинское»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», Уставом сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское» решил:

Внести изменения в решение № 36 от 28 июня 2016 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих в сельском поселении «Галкинское»:
пункт 4.1. Положения изложить в следующей редакции:

«4.1. районный коэффициент в размере 20 %, действующий на территории Забайкальского края в соответствии с федеральным законом и законом Забайкальского края».

2. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2023 года.

3. Настоящее положение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках с.Галкино, с.Зубарево, с.Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

И.о глава сельского поселения «Галкинское»

         Т.В.Иванова

2